
news release
news release
ニュースリリース

news release
ニュースリリース

「熊本地震」発生に伴う、熊本・大分エリアの営業対応業務について

2016 年 4 月 18 日

4月14日（木）に発生した熊本県熊本地方を中心とする地震により被災された皆様方に、
心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

現時点で把握している当社への影響につきまして、下記の通りお知らせ致します。

・被害状況及び現時点での営業対応について

当社では、熊本及び大分地方において、重大な人的被害はございませんでした。
熊本営業所につきましては、建物及び設備の損傷が発生しておりますが、電話・FAX
などの通信は復旧しており、現在お客様からのお問い合わせに対応できる状況となっ
ております。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、復興に向け、社員一同、全力で対応し
てまいる所存です。
　現時点での状況についてご連絡させていただきますとともに、新たな状況になりま
したらその都度ご案内させていただきます。
　状況ご推察の上、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


